

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие «Дирекция городской инфраструктуры» муниципального образования города Братска

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	59	12	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	172	172	0	59	24	89	0	0	0
из них женщин	129	129	0	32	13	84	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраняемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1068	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1069	Главный инженер – заместитель руководителя по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1071	Заместитель главного инженера по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1094	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
1095	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																						
1096	Секретарь – делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по закупкам и снабжению																						
1097	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1098	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1099	Инженер по снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1100	Инженер по снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1101	Разнорабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля																						
1102	Начальник отдела внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1103	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1104	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подземный водозабор ж.р. Центральный ж.р. Порожский																						
1105	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1106	Оператор хлораторной установки 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж.р. Центральный																						
1107	Начальник канализационно-очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1108A	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1109A	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1110A	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1111A	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1112A	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Водоочистные сооружения (ВОС) ж.р. Энергетик, Подземный водозабор ж.р. Падун																						
1113	Старший мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж/р Энергетик, (КОС) ж/р Падун																						
1114	Мастер-технолог КОС (Падун)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1115А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Падун)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1116А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Падун)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1117А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Падун)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1118А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Энергетик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1119А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Энергетик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1120А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Энергетик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1121А	Оператор очистных сооружений 3 разряда (Энергетик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1122А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1123А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1124А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1125А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Канализационно-очистные сооружения (КОС) ж/р Гидростроитель																						
1126	Мастер-технолог КОС	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1127	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Водоочистные сооружения (ВОС-1,2), ЦНС, станция подкачки ж/р Гидростроитель, водозабор Осиновка																						
1128	Начальник водоочистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1129	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1130	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1131	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1132	Оператор хлораторной установки 3 разряда (ВОС-2)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1133	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по автоматизированным системам управления технологическими процессами и связи (Цех АСУТП иС)																						
1134	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Ремонтно-механический цех (РМЦ)																						
1136	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦАЛККВ																						
1138	Начальник ЦАЛККВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139А	Лаборант химического анализа ВОС 4 разряда (ВОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1140А	Лаборант химического анализа ВОС 4 разряда (ВОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1141А	Лаборант химического анализа ВОС 4 разряда (ВОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1142А	Лаборант химического анализа ВОС 4 разряда (ВОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1143А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Центр)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1144А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Центр)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1145А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Центр)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1146А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Центр)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1147А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Центр)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1148	Лаборант химического анализа 4 разряда (КОС Гидростроитель)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1149А	Лаборант химического анализа 4 разряда (КОС Гидростроитель)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1150А	Лаборант химического анализа 4 разряда (КОС Гидростроитель)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1151А	Лаборант химического анализа 4 разряда (КОС Гидростроитель)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1152А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1153А	Лаборант химического анализа КОС 4 разряда (КОС Энергетик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

ский отдел (ПТО)																							
1174	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1176	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора МП «ДГИ»

(должность)

(подпись)

Дьяконова Екатерина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-заместитель руководителя по техническим вопросам МП «ДГИ»

(должность)

(подпись)

Максунов Павел Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кузнецова Нина Владиславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24

(дата)

Начальник службы по экономическому развитию

(должность)

(подпись)

Акчурина Ирина Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Никитина Олеся Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Попов Анатолий Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Дашковская Екатерина Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5871

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонов Виталий Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.09.2024

(дата)